# Schloss Hamborn Rudolf Steiner Werkgemeinschaft e. V.



Schloss Hamborn Rudolf Steiner Werkgemeinschaft e. V. · 33178 Borchen

An alle Mitglieder des Schloss Hamborn Rudolf Steiner Werkgemeinschaft e.V. Schloss Hamborn Rudolf Steiner Werkgemeinschaft e. V.

Schloss Hamborn 5 33178 Borchen

Telefon: 05251 389-0 Telefax: 05251 389-268 www.schlosshamborn.de

#### Ansprechpartner:in:

Markus Ilsen Durchwahl: 05251 389-101 m.ilsen@schlosshamborn.de

29.01.2025

# Einladung zur Mitgliederversammlung

Liebe Mitglieder,

wir laden Sie herzlich ein zur

ordentlichen Mitgliederversammlung am Montag, den 17.02.2025 von 19.00 Uhr bis 21.30 Uhr in der Festhalle

### Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und musikalische Einstimmung
- 2. Veränderungen in der Mitgliedschaft
- 3. Darstellung des Jahresabschlusses 2023
- 4. Entlastung von Vorstand und Aufsichtsrat
- 5. Pause von ca. 15 Minuten
- 6. Lagebericht und Ausblick
  - a. Bericht des Vorstands
    - i. Bericht der Leitungskonferenz
  - b. Bericht des Aufsichtsrats
  - c. Bericht des Hamborn Rats
  - d. Bericht der MAV
- 7. Musikalischer Ausklang

Für das leibliche Wohl in der Pause wird mit Snacks und Getränken gesorgt.

Wir freuen uns über zahlreiches Erscheinen!

Mit freundlichen Grüßen

Für den Vorstand

Gerd Bögeholz

Barbara Helms

Bankverbindung:

Sparkasse Paderborn-Detmold IBAN: DE37 4765 0130 0001 0810 25 BIC: WELADE3LXXX

## Zweckbetriebe:

KompetenzFörderung Landschulheim Reha-Klinik

#### Träger:

Schloss Hamborn Rudolf Steiner Werkgemeinschaft e.V. Vereinsregister Paderborn Nr. 555

### Mitglied im:

Deutschen Paritätischen Wohlfahrtsverband

Anthropoi

Bundesverband anthroposophisches Sozialwesen e. V.